2023 年８月 31 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ノ フ レ ッ ク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 前 島  岳

（コード番号：3449 東証スタンダード市場）

問 合 わせ先 取締役兼専務執行役員管理本部長 川 上 展 生

TEL. 03-5822-3211

2023 年 12 月期 第２四半期決算説明動画 公開のお知らせ

「2023 年 12 月期 第２四半期決算説明動画」を公開いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 公開日時 ： 2023 年８月 31 日 17:00 （2024 年２月 20 日まで公開）

２. 掲載場所 ： 当社ホームページ IR 資料

https://www.technoflex.co.jp/ir/material.html

３. 説明者 ： 代表取締役社長 前島 岳

４. 内容 ： ① 2023 年 12 月期 第 2 四半期 決算概要

② 2023 年 12 月期 業績予想

③ 配当金について

④ 北海道における半導体関連事業について

５. お問い合わせ先 ： 本動画および IR 全般に関するお問い合わせは、当社ホームページ

の「IR に関するお問い合わせ」からお願いいたします。

https://www.technoflex.co.jp/contact/form/entry.php?subject=11

以上